• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.016
Klett-Schleifscheiben 544, 150mm, zum Entgraten und Anrauen von Kunststoffteilen, offene Streuung, mit Stearat, für sehr harte Lacke und Altlacke geeignet, latexhaltiges, flexibles Papier,
Schleifscheiben 544 mit Kletthaftung Ø 150 mm

Keine Benetzungsstörungen.   Lange Standzeiten
Das Besondere: Der Staub bindet sich an der Schleifscheibe, d.h., es staubt kaum bis gar nicht beim Schleifen.
7-fach gelocht
Lochkreis-Ø 80 mm
8 + 1 Loch
für FESTO-Schleifmaschinen
Lochkreis-Ø 120 mm
Preise € / Stück
Korn Art.-Nr.
Lochkreis
Ø mm Art.-Nr.
Lochkreis
Ø mm 1 VKE ab 10 VKE
VKE = 100 Stück VKE = 100 Stück
80 SK-544210080 Ø 80 SK-544310080 Ø 120 0,46 € 0,40 €
100 SK-544210100 Ø 80 SK-544310100 Ø 120 0,46 € 0,40 €
120 SK-544210120 Ø 80 SK-544310120 Ø 120 0,46 € 0,40 €
150 SK-544210150 Ø 80 SK-544310150 Ø 120 0,46 € 0,40 €
180 SK-544210180 Ø 80 SK-544310180 Ø 120 0,46 € 0,40 €
220 SK-544210220 Ø 80 SK-544310220 Ø 120 0,46 € 0,40 €
240 SK-544210240 Ø 80 SK-544310240 Ø 120 0,46 € 0,40 €
280 SK-544210280 Ø 80 SK-544310280 Ø 120 0,46 € 0,40 €
320 SK-544210320 Ø 80 SK-544310320 Ø 120 0,46 € 0,40 €
360 SK-544210360 Ø 80 SK-544310360 Ø 120 0,46 € 0,40 €
400 SK-544210400 Ø 80 SK-544310400 Ø 120 0,46 € 0,40 €
500 SK-544210500 Ø 80 SK-544310500 Ø 120 0,46 € 0,40 €
600 SK-544210600 Ø 80 SK-544310600 Ø 120 0,46 € 0,40 €
800 SK-544210800 Ø 80 SK-544310800 Ø 120 0,46 € 0,40 €
Gleiche Qualität ohne Stearatbeschichtung Typ 542 Ø 125 mm → siehe Katalog S. 3.031
Schleifscheiben 544 Ø 125 mm  → Auf Anfrage!
Schleifteller-Empfehlung: → siehe Katalog S. 3.078
Tipp 1:  An einen Multiloch-Schleifteller, z. B. den RL-ST62, können Sie